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DECI-,ARATIE DE AVERE

Subsernnatul/Subsemnata, cL{P otr* 4qgt'7L4 , avflnd func{ia

CNP , domiciliul S t'48f Z) i ,4 F I

cunoscf,nd prevederile art.326 din Codul penal privind falsulin declarafii, declar pe proprie rlspundere
c[ impreun[ cu familiat) delin urmitoarele:

x l) Prin faniilie se infelege solul/sofia gi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

Adnesa sau zona
Anul

dob6ndirii
Modul de
dobff,ndire

Titularull)

g i utsn' iluA( ,7;,qfi Satt ,7 70h

_.+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaz6,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarurlui (titularul, solul/sofia, copilul),
iarinca )l bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate run
produclie,

*2)La "Titular" se men{ioneazE,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi pi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, otriccte de artr qi de cult, colecfii de arti ginumismaticl' obiecte :are fac parte din patrimoninl cultural nafional sau universal, a cdror valoareinsumatd depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld saLr nu pe teritoriul Romdnieila momentul declararii.

Valoarea estirnatl

III. Bunuri mobile.
ultimele 12 luni

a clror valoare dep[qeqte 3.000 de eulo fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in



IV. Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalenfe de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in barrci sau institutii financiare din strdinatate.

*Categoriile indicate sunt: (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozil bancar sqtr
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistente cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamente, investi{ii directe gi irnprurnuturi acordate, daci valoarea de piaf[ insumatl a tuturor
^eestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participarile in strdindtate.

Emitent titlulsocietatea in care persoana este
actionar sau asoeiat/treneficiar de imprumut Tipul* Num[r dc titluri/

cota ele Barticipare



*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatriuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( j) imprumLrturi acordate in nume personal.

3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n str.[initate"

V" Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacfl valoarea insumatd a tuturor acestora depiqegte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6tate.

Creditor Contractat in anul Scadent la Valoare

Ca c &,1N c 2c t(r Qal! Jo , ocra

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{6 de valoarea de piafl, din
partea unor persoane, organizalii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societ[fi na{ionale ,

institufii publice romAnegti sau str[ine, inclusiv burse, credite, garan(ii, clecontlri de cheltuieli, altele deu*t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individual[ depiqeqte 500 de euro*

Sursa yenitului:
numele. aclresa

Servici u I prestat/Obiectu I
generator de venit

Venitul anual
ineasaf

I .1. Titular

1.2. Sot/so{ie

1.3. Copii

xSe excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale prinite din partea rudelor de gradul I si al IlJea.



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completlrile

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin4tate.

an fiscal incheiat
ulterioare)

Sof/solie

So!/sotie



6.2. So!/sotie Qon*o J-!,e[l.'.u.^ Lhlar-il\ tlitl- /2, 2oo

7.1, Titular

7.2. SoJ/solie

7.3. Copii

B. Venituri din alte surse

8.1, Titular

8.2. Sot/so{ie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menJionate.

Data completdrii



Prezenta declarafie constituie act public qi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completdrii




